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Nr. Universiteti 

Vlefshmëria e 

Marrëveshjes 

Fushat e 

shkëmbimit Staf/Studentë 

Data e 

nënshkrimit 

Aktive 

(po/jo) 

Fitues 

studente 

Fitues 

staf 

22 

University of 

the Aegean, 

Greece 2016-2017 

Financë dhe 

Administrim Studentë + Staf 30.01.2017 Jo 1  -  

 

UNIVERSITETI 

• University of the Aegean, Greece  

VLEFSHMËRIA E MARRËVESHJES 

• 2016-2017 

FUSHAT E SHKËMBIMIT 

• Financë dhe Administrim Biznesi;  

STAF / STUDENTË 

• Studentë + Staf 

DATA E NËNSHKRIMIT 

• 30.01.2017  

AKTIVE (PO / JO) 

• Jo 

FITUES STUDENT 

• 1 (Një ) 

FITUES STAF 

• - 


